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Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p 

1981426 ADE1LDA CAVALCANTEJANBRO Ativo Permanente 40 horas 31 

296348 Ativo Permanente 40 horas 31 ADEMIR ALVES FONSECA 

1968642 A LLAN SPERANDIO SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 28 

1569221 CINTIA MOREIRA DA Cr1STA Ativo Permanente 40 horas 30 

1173024 DENISE VIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 4 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZAN VA ILANT Ativo Fermanente 40 horas 31 

297290 BAILIA DE FATIMA FRIGERIJANTORNO LEÃO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDIAIWERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 IEEOUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 28 

296874 FIIICIDA DE NASCIIVENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1901343 GRACIFILA FiM13\fTEL RANGEL. Ativo Permanente 40 horas 30 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 16 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296765 JANDIRA FEFIRBRA Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSERODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Perrnanente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA CONES Ativo Fbrmanente 40 horas 31 

1853448 KAR1TA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 
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Data: 28/12/2012 
Hora: 14:55 

Frequência Referente :Dezembro / 2012 

Ferias 29/12/2012 a 12/01/2013 

Ferias 31/12/2012 a 09/01/2013 

LIC. PARA CAPAGTACAO 29/10/2012 a 27/12/2012 

Ferias 19/11/2012 a 03/12/2012 

Ferias 31/12/2012 a 29/01/2013 

Ferias 16/11/2012 a 15/12/2012 

Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
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Assinatura e carimbo do resp sável do setor 

Prob.Dra liana karecie Narita dentas 
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Universidade Federal do Espirito Santo 
Data: 28/12/2012 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

	 Hora: 14:55 

da Saude - CCS 
	 Frequência Referente :Dezembro / 2012 

rarg 
Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias 

Matricula Funcionário 

296032 LUIZ CAIR SANTANNA 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENKAMP 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVERA 

1172740 REGINA LUCIA SALES 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 

1682212 SILVIA AMARAL RMENTA DE PADUA 

1671849 WESLENE GOMES RODRIGUES 

Situação Jornada Dias Com p Observações 

Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Frmanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 30 

Ferias 31/12/2012 a 19/01/2013 

Ativo Permanente 40 horas o 
LIC. PARA CAPACTACAO 08/10/2012 a 05/01/2013 

Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 30 

Ferias 31/12/2012 a 19/01/2013 
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Assinatura e carimbo do re sp o risáve I do setor 

 

5ra. liai Apeada Frota deBatros 
.:reciradoCergrode 'Cinda Saúde 



Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

• 

Data: 05/12/2012 
Hora: 17:22 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS frequência Referente :Novembro 	/ 2012 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

1981426 ADELDA CAVALCANTE JANERO Ativo Permanente 40 horas 5 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Perrnanente 40 horas 30 

1968642 ALLAN SPERANDIO SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 30 

1172780 ANTONIO LOPES DE SOUZA NETO Ativo %manente 40 horas 30 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 

1173024 DENISE VIBRA CESAR Ativo Permanente 40 horas O 

LIC. PARA CAPAOTACAO 29/10/2012 a 27/12/2012 

1664324 ELVABETEGROORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

297269 ELIZETE ROSARIA CA LENZANI VA LANT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 EMLIA DE FATMA FRIGERI JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 33 

296494 ENIDIA EMERICHJE Ativo Permanente 40 horas 30 

296079 ¢ECillIAS CONCFJCAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 18 

Ferias 19/11/2012 a 03/12/2012 

FELICIDADE NASCIVENTO rns SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 296874 

1901343 GRAOELLA F1NENTEL RANGEI_ Ativo Permanente 40 horas 30 

1801488 IGOR DA SILVA ERLEFI Ativo Permanente 40 horas 15 

Ferias 16/11/2012 a 15/12/2012 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

296765 JANDRA FERREIRA Ativo %manente 40 horas 30 

1680092 	 JFRSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSE FLORES FIODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 30 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOAES Ativo Permanente 40 horas 30 

1853448 KARITA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 33 

296032 LUIZ CEAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 30 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 10 
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Assinatura e carimbo do responsável do setor 
Profa Dra.6faucliftorlfiguestleAby.t. 	 

Diretor.  a do Centro de Ciências da Saude 



Universidade Federal do Espirito Santo  

Data: 	05/12/2012 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	
Hora: 1722 

 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 frequência Referente :Novembro 	/ 2012 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 

297850 MARIA GOPETTI TF1ARBACH BRENENKAMP Ativo Permanente 40 horas 30 

1785066 RAFAEL CINERO DE OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1172740 REGINA LUGA SALES Ativo Fbrmanente 40 horas O 

LIC. PARA CAPACHACAO 08/10/2012 a 05/01/2013 

294454 RETA CASSA DE PAULA CAMFO.S Ativo Perrrenente 40 horas 30 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA Ativo Perrrenente 40 horas 20 

Ferias 14/11/2012 a 23/11/2012 

1682212 SILVIA AMARAL PLI34TA DE PADUA Ativo Pernunente 40 horas 30 

1671849 VVESLEI \ E GOMES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 5 

LIC. TRATANENTO DE SAUDE 03/11/2012 a 27/11/2012 

Página: 2 OrYN-c.,61/4...t.".../f 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Prata Ora Gláucia Rodngues e vreu 
Diretorado. Centro do Ciánosas da Sande 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	06/11/2012 
05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Flora: 1251 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente : Outubro 	/ 2012 
Matrícula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 A DEVIR ALVES FONSECA Ativo Ferrnanente 40 horas 31 
1968642 ALLANSFERANDO SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 
1549629 ANTONO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 31 
7295283 CARLOS ALBERTO REDNS Cargo em COITiSSão 40 horas 31 
1569221 CNTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 
1173024 DEMSEVIERA CESAR Ativo Permanente 40 horas 28 

LIG PARA CAPACITACAO 29/10/2012 a 27/12/2012 
1664324 ELIZABETE GRGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 
297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 31 
297290 EIVILIA DE FATIMA FRIGERIJANITOPNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 
296494 ENIDIA EVEROUE Ativo Fermanente 40 horas 31 
296079 ¢EQU1AS CONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 
296874 FELICIDADE NASCINENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1901343 GRACELLA PIMENTEL RANGEL Ativo Permanente 40 horas 31 
1801488 ICOR DA SILVA ERLER Ativo Fermanente 40 horas 31 
296684 ONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 
296765 JANDIRA FERRERA Ativo Ferrnanente 40 horas 31 

1680092 JPSSE RODRGUES ROCHA Ativo Pernsanente 40 horas 31 
296810 JOSE FLORES RODRGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA GONES Ativo Permanente 40 horas 31 
1853448 KARFTA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 
296032 LUIZ CUAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 31 
297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 
297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENCAMP Ativo Permanente 40 horas 31 

1785066 RAFAEL GUMERO DE OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 
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ssinatura e carimbado responsável do setor 
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Data: 06/11/2012 
Hora: 12:51 

Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Jornada Dias Com p 	Observações Matricula Funcionário 	 Situação 

Ativo Permanente 	 40 horas 	 7 1172740 REGINA LUCA SALES 
LIO. PARA CAPACITACAO 08/10/2012 a 05/01/2013 

294454 RMA CASSIA DE PAULA CAMPOS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLNERA 	 Ativo FSrmanente 	 40 horas 	 31 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

1682212 SLVIA AMARAL FIMENDN DE PADUA 	Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude -CCS 	 frequência Referente : Outubro 	/ 2012 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 

amuá Lents° ue Clêriegs de SaudelUfES 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	03/10/2012 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 11:55 

Lotação: 1.03.00.00.00.0100 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Setembro 	/ 2012 

Matricula Funcionário 	 Situação Jornada Dias Como Observações 

296348 ADEMIR ALVES c)NSECA Ativo Permanente 40 horas 30 

1968642 ALLAN SPERAIOK) SILVA Ativo Permanente 40 horas 13 

1549629 ANTONK)CARIDS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 30 

7295283 CARLOS ALBERTO REUNIS Cargo em Conissão 40 horas 30 

1569221 Ativo Permanente 40 horas 30 CINMA MDREIRA DA COSTA 

1173024 DENISE VIEIRA nrSAR Ativo Permanente 40 horas 30 

1664324 ELIZABETE GRGORK) DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 1 

LIC. PARA CAPAUTACAO 01/08/2012 a 29/09/2012 

297290 EMLIA DE FATN1A FRIGERI JANTORNO LEÃO Ativo Permanente 40 horas 30 

296494 ENIDIA EVERIQUE Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

296079 EZEQUIASCONCEICAO DEJESUS Ativo Permanente 40 horas 30 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1901343 GRACIELLA PINENTEL RANGEL Ativo Permanente 40 horas 30 

1801488 GORDA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 ONEGOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

296765 JANDIRA FERREIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1680092 	 JFSSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSE FLORC RODRGUES Ativo Permanente 40 horas 30 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

1853448 KARITA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

296032 LUIZ C.F7AR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 30 

297935 LUIZ DOMNGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 30 

1515633 MARCELO ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENKANP Ativo Permanente 40 horas 30 

1785066 RAFAEL GUMERO DE OLIV SRA Ativo Permanente 40 horas 29 

LIO TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 05/09/2012 a 05/09/2012 
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Prof Carlos Alberto Redil?! Assinatura e carimbo do responsável do setor 


